

Møtereferat

Møtetittel: Styremøte Gjetarhundnemda HSG

Dato/ kl: 07/04-2024 kl 20.00

Møtestad: Teams

Deltakere: Audun Seilen, Jan Tore Veland, Stein Dalland, Job Normann Nedrebø, ~~Anne Gerd Nysveen~~, Sidsel Neteland Linga (1. vara møter fast), Valgfritt Odd Henning Midtbø, 2.vara

Sakliste:

04/2024 Konstituering av styret 2024

Saksutredning: Runde rundt bordet med presentasjon av den enkelte. Vurdere behov og nytte av sekretær / prøvekontakt, dommerkontakt.

Vedtak:

Sekretær: Jan Tore Veland

Prøvekontakt vart fom 2023 tatt vekk. Betyr at arrangør kan melde inn prøver direkte. Skal likevel kontakte sekretær, slik at aktivitetsliste etc kan oppdateres.

Dommerkontakt: Stein Dalland

Arrangør kontakter Stein, som ordner dommer, evt gir råd om kven som kan kontaktes etc.

05/2024 Oppsummering / orienteringssaker fra sist møte

- **Gjennomgang, oppdatering kontaktskjema lokallag**

Saksutredning: Vurdere nytteverdi av å ha lista. Nemnda sine 4 medlemmer vil ha ansvar for lokallaga i sitt område.

Vedtak: Kvar ansvarlig kontakter sine lokallag og melder tilbake, slik at oppdatert kontaktliste kan leggjast ut. **Ansv:** Alle **Frist:** 15/5-24

- **Gjennomgang ativitetsliste (kurs, prøver etc.)**

Saksutredning: Fungerer godt.

Vedtak: Fortset som no.

- **Status instruktør opplæring**

Saksutredning: Hordaland kjører i lag med Sogn og Fjordane oppfølgingskurs eksisterende instruktører (4t på Teams), samt fullt opplæringskurs nye instruktører. Gjennomført del 1 teori (4t), 10 jan 2024. Helgesamling (20t), 15-16-17 mars 2024. Aspirantane må dokumentera del 2 (16t), instruksjon i lag med godkjent instruktør. Praksis del 3 (16t), er planlagt juni 2024.

- **Møtegodtgjersle (inntil 3 møter pr år)**

Saksutredning: Vedtak i Styret HSG at det kan kreves møtegodtgjerdelse for inntil 3 møtet pr år, etter gjeldende satser. Må sendes til mailadresse på skjema innen oppgitt frist.

Vedtak: Skjema er sendt ut til den enkelte, som passer på dette sjølve.

06/2024 Innkomne skriv

○ Endring av uttaksregler NM

Saksutredning: Er komme skriftlig innspel med forslag om endring av uttaksregler NM. Forslag går ut på at ein går vekk frå dagens kvotesystem pr fylke, og bruker Norgesserien og Nord Norge serien til uttak. Slik det òg vises til i brevet, vil dette bl.a. medføre at fylker som ikkje velger å gå NS evt NNS, eller presterer dårlig der, ikkje vil oppnå NM plass det året.

Saka bør òg vurderast opp mot det arbeidet som pågår i NSG sentralt, med at gjetarhundarbeidet generelt skal gjennomgåast. Er òg satt i gang høyringsrunde om NM (ref protokoll 20-21/2-24 sak 4/16).

Vedtak: Gjetarhundnemda ynskjer takke for innspel. Viktig med engasjement, der ein kontinuerlig jobber mot å utvikle gjetarhunden vidare. Nemnda ynskjer likevel å avvente resultat av arbeid igangsatt av NSG sentralt. Er pr no ikkje fleirtal i nemnda for å ta saka vidare mot gjetarhundrådet.

○ Kostnad dommere større prøver.

Saksutredning: E-post frå Haugaland Gjetarhundnemd vedr kostnader til dommere større prøver, der dei meiner NSG sentralt må ta ansvar for denne kostnaden. Er kjent med at saka òg er sendt inn gjennom Rogaland Gjetarhundlag, og at saka allerede er behandla i rådet med vedtak om at arrangør vil verta kontakta for rekneskapsinfo frå NS finalen 2023.

Vedtak: Videresender ikkje saka til rådet, då same sak allerede er under behandling.

07/2024 Brev og tidsfrister NSG

- Kontaktinfo fylka, frist 15/4-24
- Gjetarhundkontakt, frist 15/4-2024
- Terminliste / uttaksprøver NM, frist 15/4-24

Saksutredning: All info er innsendt innen frist.

Vedtak: Registrerer at ein følger opp frister, ...godt jobba av sekretær.

08/2024 Høringsbrev ang organisering av gjetarhundarbeidet NSG.

Saksutredning: Skrivet er sendt på høring til alle lokallaga. Forslag til svar gått gjennom på møtet.

Vedtak: Sender utfylt skriv til NSG innen fristen. **Ansv:** Audun **Svarfrist:** 10/4-2024

09/2024 NM 2026 Hordaland

Saksutredning: Er søkt om å arrangera NM i bruk av gjetarhund i Hordaland 2026. Kom 5/4-2024 positivt svar på søknad. Skal arrangerast i Etne, i samarbeid mellom Etne S&G, Haugaland Gjetarhundnemd og Gjetarhundnemda i HSG. Ansvarsfordeling og arrangementkomitè må på plass. Når dei grove linjene er på plass, skal eit par infoskriv inn til NSG, samt at arbeidet fram mot NM starter. Haugaland og Etne vil ha det meste av sjølve meisterskapen, men fylkesnemda må òg vera aktivt med.

Vedtak:

Tittel NM: *NM i bruk av gjetarhund 2026, Etne i Hordaland*

Gjetarhundnemda HSG tar styringa no i starten. Kom forslag frå medlemmane i nemnda om at Audun Seilen tar leiervetv hovudkomitèen.

Organisering/komitè, ansvarsområder, div. avtaler (bane, sau etc etc.) fordelingsnøkkel økonomi etc etc. må i første omgang på plass.

Gjetarhundnemda HSG



Kaller inn til Etne sau og Geit, Haugaland gjetarhundnemd og Gjetarhundnemda HSG til oppstartsmøte (Teams). **Ansv.** Audun. **Frist** 31/6-2024.

Møte slutt 22.00.

Audun Seilen, ref

Neste møte Q2-Q3/2024